При этом договор считается расторгнутым по инициативе Заказчика; 

3.4. Исполнитель, Заказчик и Потребитель имеют иные права в рамках исполнения настоящего договора. 

3.  ПОРЯДОК И  УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ 

3.1.  Размер платы Заказчика за оказываемые услуги по настоящему Договору составляет 2700 рублей (две тысячи семьсот 

рублей 00 копеек).  

3.2. Плата вносится   на расчетный счет  Исполнителя  не позднее 10 (десяти) рабочих дней до начала смены.  

3.3. В случае исключения ребенка из Лагеря, возврат оплаченной суммы за предоставляемые услуги по организации отдыха в